
Statutární město Ostrava Oznámení

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

OZNÁMENÍ o VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Veřejná zakázka

„Vybudování plynové kotelny Senovážná 1, 3“

Evě. VZ 3/18/C2/SP/OlHM/M1

zadávanájako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6. 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání

veřejných zakázek

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IC 008 45 451

Zadavatel tímto oznamuje, že vrámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku rozhodl

v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 2695/RMOb1418/80/18 ze dne 8. 3. 2018 o výběru

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem OSBAU s.r.o., IČO 02117436, Přespolní 1377,

735 14 Orlová — Poruba.

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH:

 

 

 

 

Por.“d' Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH

nabidky

QSBAU s.r.o.

1. IC 021 17 436 3 593 426,48

Přespolní 1377. 735 14 Orlová — Poruba

Zdeněk Hybner

2. IC 154 95 809 3 786 341,55

Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba

TvERMOMONT s.r.o.

3. 1C 455 38 875 3 850 330,86

i Václavské náměstí 823/33. 110 00 Praha 1

 

Jemnická Stavba, a.s.

4. 1C 255 69 554 3 978 790,39

U Cerného mostu 773. 675 31 Jemnice

 

TVECHSTAIN s.r.o.

5. 1C 286 33 83 4 759 846,81

Koblovská 503/125, 725 29 Ostrava - Petřkovice    
 

swat/a'"
MOBAVSKÁ OSTRAVA

1/2 www.moap.cz A PRÍVOZ

 



Statutární město Ostrava Oznámení

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

‘ BpSS engineering, spol. s r.o.

6. IC 037 O4 271 4 957 360,43

iDružstevní 184, 685 OI Bučovice

V Ostravě dne 8. 3. 2018

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

OSTRAVAEE!

MORAVSKÁ OSTRAVA

2/2 www.moap.cz A PŘÍVOZ

 


